
 
 

UCHWAŁA NR XII/61/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Czemiernikach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 35.135.029,28 zł zastępuje się kwotą 35.669.317,68 zł 
z tego: dochody bieżące 24.944.533,09 zł i dochody majątkowe 10.724.784,59 zł, w tym w § 1 pkt 1 dotacje 
celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 2.496.950,89 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 35.548.465,79 zł zastępuje się kwotą 36.319.758,01 zł 
z tego: wydatki bieżące 23.257.102,57 zł i wydatki majątkowe 13.062.655,44 zł, w tym: w § 2 pkt 1 wydatki na 
zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 2.496.950,89 zł. 

3. Zapis w § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 650.440,33 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 387.583,30 zł oraz wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 262.857,03 zł. 

4. Zapis w § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.940.440,33 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.290.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. Zapis w § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 60.900,00 zł; 

2) celową w kwocie 47.444,95 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

6. Zapis w § 11 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość  pożyczek 
udzielanych przez Burmistrza Miasta w roku budżetowym, w kwocie 700.000,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 2696



7. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. "Plan dochodów 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 . "Plan wydatków 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Wykaz zadań 
inwestycyjnych w roku 2025" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Karol Bogusz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2696



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

758

75814

855

85502

9 461 641,8817 421,00

17 421,00 35 108,00

17 421,00 35 108,00

768,00 19 390,00

768,00 6 995,00

768,00 1 280,00

22 442 572,20

Dochody budżetu Gminy Czemierniki

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

3 4 5 6 7

5 010,00bieżące razem: 5 010,00 0,00 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

3

2100

2100

Różne rozliczenia 9 444 220,88 0,00

Różne rozliczenia finansowe 17 687,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 687,00 0,00

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18 622,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 227,00 0,00

512,00 0,00

bieżące razem: 22 424 383,20 0,00 18 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

219 630,20 0,00 0,00 219 630,20

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/2025

Rady Miejskiej w Czemiernikach

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2696



Dział Rozdział

1 2

010

01095

855

85503

516 091,40516 091,40

516 091,40 516 091,40

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 403 805,00 0,00 0,00 3 403 805,00

516 091,40

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 516 091,40

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

1 819 818,008,00

8,00 8,00

8,00 8,00

2 496 950,89

0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

Rodzina 1 819 810,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00

2010

bieżące razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00

1 980 851,49 0,00 516 099,40

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

35 135 029,28 0,00 534 288,40 35 669 317,68

majątkowe razem: 10 724 784,59 0,00 0,00 10 724 784,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 184 174,80 0,00 0,00 3 184 174,80

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2696



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 914 039,01 4 064 598,24 3 903 226,24 3 262 197,00 641 029,24 0,00 161 372,00 0,00 0,00 0,00 849 440,77 849 440,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 003,82 148 830,00 148 830,00 0,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 173,82 81 173,82 0,00

5 144 042,83 4 213 428,24 4 052 056,24 3 262 197,00 789 859,24 0,00 161 372,00 0,00 0,00 0,00 930 614,59 930 614,59 0,00

3 831 020,19 3 316 673,24 3 304 173,24 2 779 400,00 524 773,24 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 514 346,95 514 346,95 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 003,82 148 830,00 148 830,00 0,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 173,82 81 173,82 0,00

4 061 024,01 3 465 503,24 3 453 003,24 2 779 400,00 673 603,24 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 595 520,77 595 520,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 830,00 148 830,00 148 830,00 0,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 830,00 148 830,00 148 830,00 0,00 148 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 180,00 18 180,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 173,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 173,82 81 173,82 0,00

99 353,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 353,82 99 353,82 0,00

438 510,09 418 510,09 396 510,09 146 010,00 250 500,09 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-961,86 -961,86 -961,86 0,00 -961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 961,86 961,86 961,86 0,00 961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

w tym:

Wydatki budżetu Gminy Czemierniki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

w tym:z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

4270

6050

754

Nazwa

Administracja publiczna

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieBezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

335 093,82 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

335 093,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/2025

Rady Miejskiej w Czemiernikach

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2696



445 510,09 418 510,09 396 510,09 146 010,00 250 500,09 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

387 027,00 372 027,00 350 027,00 146 010,00 204 017,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-961,86 -961,86 -961,86 0,00 -961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 065,14 371 065,14 349 065,14 146 010,00 203 055,14 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-961,86 -961,86 -961,86 0,00 -961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 038,14 63 038,14 63 038,14 0,00 63 038,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 483,09 46 483,09 46 483,09 0,00 46 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,86 961,86 961,86 0,00 961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 444,95 47 444,95 47 444,95 0,00 47 444,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 483,09 46 483,09 46 483,09 0,00 46 483,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961,86 961,86 961,86 0,00 961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 444,95 47 444,95 47 444,95 0,00 47 444,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 220 839,48 10 220 839,48 9 783 520,00 8 435 373,00 1 348 147,00 0,00 384 830,00 52 489,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 421,00 17 421,00 17 421,00 11 463,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 238 260,48 10 238 260,48 9 800 941,00 8 446 836,00 1 354 105,00 0,00 384 830,00 52 489,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477 581,00 6 477 581,00 6 204 081,00 5 620 431,00 583 650,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 421,00 17 421,00 17 421,00 11 463,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 002,00 6 495 002,00 6 221 502,00 5 631 894,00 589 608,00 0,00 273 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 487,00 12 487,00 12 487,00 12 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 583,00 9 583,00 9 583,00 9 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 070,00 22 070,00 22 070,00 22 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 280,00 4 280,00 4 280,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758,00 1 758,00 1 758,00 0,00 1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

75411

6170

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

75412

4210

80101

4860

75421

4810

4350

4750

4850

801

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych po zmianach

Własne

Ochotnicze straże pożarne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zarządzanie kryzysowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rezerwy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2696



3 247 796,80 63 622,00 63 126,00 7 216,00 55 910,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 3 184 174,80 3 184 174,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 24,00 24,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 564,80 64 390,00 63 150,00 7 240,00 55 910,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 3 184 174,80 3 184 174,80 0,00

6 227,00 6 227,00 5 731,00 16,00 5 715,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 24,00 24,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 995,00 6 995,00 5 755,00 40,00 5 715,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 562 604,30 20 588 122,68 18 351 369,00 12 789 991,00 5 561 378,00 457 636,00 976 998,00 272 119,68 0,00 530 000,00 12 974 481,62 12 974 481,62 0,00

-961,86 -961,86 -961,86 0,00 -961,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 154,68 167 980,86 167 236,86 11 487,00 155 749,86 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 88 173,82 88 173,82 0,00

33 817 797,12 20 755 141,68 18 517 644,00 12 801 478,00 5 716 166,00 457 636,00 977 742,00 272 119,68 0,00 530 000,00 13 062 655,44 13 062 655,44 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 091,40 516 091,40 516 091,40 0,00 516 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 091,40 516 091,40 516 091,40 0,00 516 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 091,40 516 091,40 516 091,40 0,00 516 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 091,40 516 091,40 516 091,40 0,00 516 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 119,44 10 119,44 10 119,44 0,00 10 119,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 119,44 10 119,44 10 119,44 0,00 10 119,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 971,96 505 971,96 505 971,96 0,00 505 971,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 971,96 505 971,96 505 971,96 0,00 505 971,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 519 268,62

0,00

0,00

3 519 268,62

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

Rozdział

Rozdział

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

3290

4740

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

855

Dział

1

Dział

010

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

01095

4210

4430

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 184 174,80

0,00

0,00

3 184 174,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2696



1 819 810,00 1 819 810,00 232 628,00 190 828,00 41 800,00 0,00 1 587 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 819 818,00 1 819 818,00 232 636,00 190 836,00 41 800,00 0,00 1 587 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 851,49 1 980 851,49 393 669,49 300 853,00 92 816,49 0,00 1 587 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 099,40 516 099,40 516 099,40 8,00 516 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 496 950,89 2 496 950,89 909 768,89 300 861,00 608 907,89 0,00 1 587 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem:

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Rodzaj zadania:

855

Dział

85503

Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2696



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Czemiernikach 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Czemierniki w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

387 583,30 0,00 387 583,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 742 360,71 237 003,82 979 364,53 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 73 492,50 500 000,00 573 492,50 

Razem 1 203 436,51 737 003,82 1 940 440,33 

Plan rozchodów budżetu Gminy Czemierniki w 2025 roku 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

62 244,00 0,00 62 244,00 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 500 000,00 500 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 727 756,00 0,00 727 756,00 

Razem 790 000,00 500 000,00 1 290 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2696



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Czemiernikach 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana  Plan po 
zmianie  

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków ( dokumentacja projektowa)  120 000,00 0,00 120 000,00 
900 90001 6050 Środki własne gminy 120 000,00 0,00 120 000,00 

Budowa żłobka w Czemiernikach  3 184 174,80 0,00 3 184 174,80 
855 85516 6057 Środki z Funduszy Europejskich ( KPO) 2 588 760,00 0,00 2 588 760,00 
855 85516 6059 Środki z Budżetu Państwa 595 414,80 0,00 595 414,80 

Dostawa i montaż lamp hybrydowych na ul. Gęsiej w Czemiernikach  130 000,00 0,00 130 000,00 
900 90015 6050 Środki własne gminy 130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja drogi nr 102102L Czemierniki-Wygnanów -dokumentacja projektowa 11 000,00 0,00 11 000,00 
600 60016 6050 Środki własne gminy 11 000,00 0,00 11 000,00 

Modernizacja i poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej i 
kulturalnej - budynek urzędu gminy 474 346,95 0,00 474 346,95 

750 75023 6050 Środki własne gminy 18 180,00 0,00 18 180,00 
750 75023 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 456 166,95 0,00 456 166,95 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Czemiernik 160 000,00 0,00 160 000,00 
710 71004 6050 Środki własne gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej i kulturalnej - świetlica 
wiejska w Stójce 480 515,81 0,00 480 515,81 

921 92109 6050 Środki własne gminy 26 820,00 0,00 26 820,00 
921 92109 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 453 695,81 0,00 453 695,81 

Projekt grantowy  "Cyberbezpieczny Samorząd" 335 093,82 0,00 335 093,82 
750 75095 6067 Środki z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 271 426,10 0,00 271 426,10 
750 75095 6069 Środki z Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 63 667,72 0,00 63 667,72 
Przebudowa ujęcia wody w Czemiernikach, pompowni wody w Wygnanowie oraz dostawa 
zdalnego systemu odczytu wodomierzy w Gminie Czemierniki-zadanie realizowane w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

5 327 300,24 0,00 5 327 300,24 
010 01043 6050 Środki własne gminy 565 853,21 0,00 565 853,21 
010 01043 6370 Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 4 761 447,03 0,00 4 761 447,03 

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w gminie ( ul. Zamkowa 380 m.b.)  250 000,00 0,00 250 000,00 
010 01044 6050 Środki własne gminy 250 000,00 0,00 250 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie ( ul. Zamkowa 380 m.b., Kolonia Południowa - dwa 
odcinki 380 m.b. i 450 m.b.)  500 000,00 0,00 500 000,00 

010 01043 6050 Środki własne gminy 500 000,00 0,00 500 000,00 
Sporządzenie planu ogólnego gminy Czemierniki  153 750,00 0,00 153 750,00 

710 71004 6050 Środki własne gminy 153 750,00 0,00 153 750,00 
Zakup ciągnika wraz z osprzętem ( środki z funduszu soleckiego)  39 000,00 0,00 39 000,00 

900 90001 6050 Środki własne gminy 39 000,00 0,00 39 000,00 
Zakup mebli do Strażnicy OSP w Skokach ( w tym 5000,00 zł - środki sołectwa Skoki ) 15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 6060 Środki własne gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 
Zakup używanego samochodu do celów gospodarczych 40 000,00 0,00 40 000,00 

750 75023 6060 Środki własne gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 
Wykonanie instalacji monitoringu i alarmu w budynku urzędu gminy. 0,00 81 173,82 81 173,82 

750 75023 6050 Środki własne gminy  0,00 81 173,82 81 173,82 
Razem 11 220 181,62 81 173,82 11 301 355,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2696


	UCHWAŁA NR XII/61/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Plan przychodów budżetu Gminy Czemierniki w 2025 roku
	Załącznik 4 - Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok

		2025-05-19T12:39:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




